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Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Делчево за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до 30.09.2019
година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

110.024.700 79.514.218 148.033.412 99.691.905 17.367.000 6.896.218 7.529.000 6.058.894 282.954.112 192.161.235
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
0 0 90.792.877

70.918.700 56.126.429 142.076.000 95.124.528 15.662.000 6.794.865 2.578.200 98.554 231.234.900 158.144.376
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
0 0 73.090.524

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

8.975.000 3.265.837 0 0 0 0 0 0 8.975.000 3.265.837 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 5.709.163

48.081.000 25.845.479 5.957.412 2.718.880 1.705.000 101.353 4.950.800 1.128.333 60.694.212 29.794.045 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 30.900.167

1

 32.638.984 23.574.935 0 0 0 0 0 0 0 0 32.638.984 23.574.935 9.064.049
  

71
  Даночни приходи 

      711 2.100.000 1.492.870 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.492.870 607.130

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

      713 12.029.984 9.426.319 0 0 0 0 0 0 0 0 12.029.984 9.426.319 2.603.665  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 17.922.000 12.651.846 0 0 0 0 0 0 0 0 17.922.000 12.651.846 5.270.154
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 

      718 587.000 3.900 0 0 0 0 0 0 0 0 587.000 3.900 583.100

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

 5.089.148 4.759.418 0 0 10.367.000 6.203.028 0 0 0 0 15.456.148 10.962.446 4.493.702
  

72
  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      721 0 0 0 0 0 2.980 0 0 0 0 0 2.980 -2.980
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И

ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 560.000 399.700 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 399.700 160.300
  Глоби, судски и административни

такси 

      723 120.000 101.858 0 0 10.367.000 6.200.048 0 0 0 0 10.487.000 6.301.906 4.185.094
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      724 9.148 22.640 0 0 0 0 0 0 0 0 9.148 22.640 -13.492  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 



      725 4.400.000 4.235.220 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.235.220 164.780  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 72.296.568 51.179.865 148.033.412 99.691.905 7.000.000 693.190 7.529.000 6.058.894 0 0 234.858.980 157.623.854 77.235.126
  

74
  Трансфери и донации 

      741 72.296.568 51.179.865 148.033.412 99.691.905 7.000.000 693.190 880.000 0 0 0 228.209.980 151.564.960 76.645.020
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 6.489.000 5.752.534 0 0 6.489.000 5.752.534 736.466  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 160.000 306.360 0 0 160.000 306.360 -146.360  Други тековни донации 

 3.975.000 3.265.837 0 0 0 0 0 0 0 0 3.975.000 3.265.837 709.163
  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

      733 3.975.000 3.265.837 0 0 0 0 0 0 0 0 3.975.000 3.265.837 709.163
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000
  

74
  Трансфери и донации 

      741 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
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 20.109.300 14.032.032 121.876.000 86.151.517 0 0 0 0 0 0 141.985.300 100.183.549 41.801.751
  

40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 12.762.200 9.342.014 88.549.000 62.363.484 0 0 0 0 0 0 101.311.200 71.705.498 29.605.702
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      402 4.740.100 3.419.280 33.327.000 23.788.033 0 0 0 0 0 0 38.067.100 27.207.313 10.859.787

  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

      404 2.607.000 1.270.738 0 0 0 0 0 0 0 0 2.607.000 1.270.738 1.336.262  Надоместоци 

 70.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 52.000 18.000
  

41
  Резерви и недефенирани расходи 

      413 70.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 52.000 18.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 

 28.127.400 20.432.261 19.525.000 8.692.273 15.427.000 6.696.797 2.378.200 98.554 0 0 65.457.600 35.919.885 29.537.715
  

42
  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 

2



      420 941.000 520.860 210.000 84.488 235.000 34.466 0 0 0 0 1.386.000 639.814 746.186  ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 4.657.600 3.289.564 9.573.000 3.982.992 1.355.000 633.023 300.000 0 0 0 15.885.600 7.905.579 7.980.021
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

      423 2.893.000 1.322.095 1.908.000 678.007 8.708.000 2.971.413 1.156.000 68.674 0 0 14.665.000 5.040.189 9.624.811
  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР 

      424 7.948.800 6.601.914 925.000 430.381 370.000 97.000 125.000 0 0 0 9.368.800 7.129.295 2.239.505
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 

      425 4.043.000 2.896.429 5.865.000 3.088.529 2.648.000 1.758.114 779.200 29.880 0 0 13.335.200 7.772.952 5.562.248  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 3.284.000 2.500.981 1.044.000 427.876 611.000 319.437 18.000 0 0 0 4.957.000 3.248.294 1.708.706  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 4.360.000 3.300.418 0 0 1.500.000 883.344 0 0 0 0 5.860.000 4.183.762 1.676.238  Привремени вработувања 

 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 0
  

45
  КАМАТИ 

      452 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 0
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ 

 19.807.000 19.169.000 675.000 280.738 235.000 98.068 200.000 0 0 0 20.917.000 19.547.806 1.369.194
  

46
  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 1.250.000 865.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 865.000 385.000
  Трансфери до невладини

организации 

      464 18.557.000 18.304.000 675.000 280.738 235.000 98.068 200.000 0 0 0 19.667.000 18.682.806 984.194  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 800.000 438.500 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 438.500 361.500
  

47
  Социјални бенефиции 

      471 800.000 438.500 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 438.500 361.500  Социјални надоместоци 

 1.855.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 0 0 1.855.000 1.852.636 2.364
  

49
  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 1.855.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 0 0 1.855.000 1.852.636 2.364  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 48.081.000 25.845.479 5.957.412 2.718.880 1.705.000 101.353 4.950.800 1.128.333 0 0 60.694.212 29.794.045 30.900.167
  

48
  Капитални расходи 

      480 1.292.000 1.214.833 1.220.000 228.188 350.000 53.563 550.000 308.911 0 0 3.412.000 1.805.495 1.606.505  Купување на опрема и машини 

      482 42.013.000 21.217.217 4.297.000 2.306.040 35.000 0 4.340.800 819.422 0 0 50.685.800 24.342.679 26.343.121  Други градежни објекти 

      483 0 0 0 0 300.000 47.790 60.000 0 0 0 360.000 47.790 312.210
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И ДРУГ

МЕБЕЛ 

      485 4.776.000 3.413.429 440.412 184.652 20.000 0 0 0 0 0 5.236.412 3.598.081 1.638.331
  Вложувања и нефинансиски

средства 

      486 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000  Купувања на возила 

Образложение
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Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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